
UCHWAŁA NR IV/51/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 4 lipca 2024 r.

uchylająca uchwałę nr XIV/219/19 Rady Miasta Opola z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia cen 
maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Miasta Opola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 11b ust. 1 i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 728, Dz. U. z 2023 r., poz. 1123), Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XIV/219/19 Rady Miasta Opola z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na terenie Miasta Opola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 1929


		2024-07-09T12:56:22+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




